embargante ao pagamento de custas e honorários advocatícios conforme disposto na d. decisão. 

ADEMAIS, A D. DECISÃO SE REVELOU DESPROPORCIONAL, POIS, A EMBARGANTE FOI CONDENADA A 

PAGAR  O  PEDIDO  PRINCIPAL  NO  VALOR  DE  R$168,00  ENQUANTO  A  VERBA  HONORÁRIA  EM 

R$1.045,00  (MIL  E  QUARENTA  E  CINCO  REAIS),  VALOR  ESTE  TOTALMENTE  EXORBITANTE 

COMPARADO AO VALOR ECONÔMICO OBTIDO PELO EMBARGADO. 

Diante do exposto, merece ser sanada a contradição acima mencionada, motivo pelo qual o presente recurso 

deve ser acolhido. 

CONCLUSÃO 

Por  todo  o  exposto,  espera  e  confia  a  Seguradora  Embargante  sejam  acolhidos  os  presentes  Embargos  de